[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 768/2021

“Indica ao Poder Executivo Municipal que notifique o proprietário do Imóvel particular, situado na Rua Isael Rodrigues nº 163 bairro Recreio Paraíso, para fechamento de buraco na divisa do muro para evasão de água”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que notifique o proprietário do terreno particular, situado na Rua Isael Rodrigues nº 163 bairro Recreio Paraíso, para fechamento de buraco na divisa do muro para evasão de água, neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores, este vereador solicita a notificação ao proprietário do imóvel acima mencionado, uma vez que foi feito um buraco na divisa do muro para a evasão da água que está invadindo o terreno do vizinho, na Rua Pedro Orlando Fornel nº 200.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Fevereiro de 2021.

[bookmark: _GoBack]Nilson Araújo Radialista
-vereador-
[image: C:\Users\aleao\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\PSD_Logo_fundoBranco_06.jpg]
image1.jpeg
Partido Social Democrético

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 1373/2021 - 18/02/2021 14:20